
34 tysiące odbiorców. Wciąż za mało, by Harry znalazł dom...
data aktualizacji: 2019.03.17

Wyczerpane są już prawie wszystkie możliwości. Miłośniczka czworonogów Karolina
Dmochewicz szukała poprzez fundacje, stowarzyszenia. Jej posty o Harrym w mediach
społecznościowych wzbudziły dużo sympatii i zainteresowania, ale mimo to wciąż nie udało
się dotrzeć do tej jednej osoby, tej jednej rodziny, której jest pisana przyjaźń z tym właśnie
pieskiem. Zachęceni historią Kapsla na infoilawa.pl znów szukamy happy endu dla - na
razie - bardzo smutnej historii.

Kapsel dzisiaj ma się dobrze. Wzruszający apel Karoliny Dmochewicz opublikowany na infoilawa.pl
dotarł do jego dzisiejszych właścicieli. Dzięki rodzinie z Makowa pies otrzymał szansę na trochę
szczęścia, po aż 8 latach spędzonych w schronisku.

Zachęceni tym przykładem próbujemy ponownie, bo w przypadku Harry'ego też wyczerpane są już
praktycznie wszystkie możliwości...

- Pisałam do różnych fundacji i stowarzyszeń - mówi miłośniczka czworonogów



Karolina Dmochewicz. - Wiem, że post o Harrym, tak jak o Kapslu, wzrusza ludzi w
całej Polsce. Dotychczas został udostępniony około 600 razy i dotarł do 34 000
odbiorców. Mimo to nie ma żadnego odzewu odnośnie adopcji... Nikt nie napisał,
nikt nie zadzwonił. A przecież on potrzebuje tak niewiele... ciepłego kąta i
odrobiny miłości. Mam przeczucie, że jeszcze trzeba próbować, że to ma się
udać! - dodaje.

MIESZKA W BOKSIE NR 40. OTO HARRY - SIŁA SPOKOJU

Harry trafił do schroniska w Iławie w maju 2017 roku. Niestety nikt nie pamięta, w jakich dokładnie
okolicznościach. Ma już 13 lat. Coraz mniej czasu, by jeszcze mógł opuścić smutny boks nr 40,
którego jest lokatorem. Za "tęczowy most" jakiś czasu temu odszedł, ze starości, jego współlokator...
Czy jemu jeszcze się uda znaleźć rodzinę? 

Karolinie Dmochewicz bardzo zależy, by nie musiał umierać w przytulisku.

- Kochani, nie bójmy się adopcji starszych psów... - zachęca. - One są naprawdę
bardzo kochane! W każdym z nas są ogromne pokłady dobra i miłości. A bez
miłości przecież nie ma życia... Harry'emu warto oddać serce, to wspaniały pies.

Jest bardzo spokojny, ułożony. 

- Spacery z nim to czysta przyjemność. Nie ciągnie, tylko delektuje się każdym
centymetrem ziemi. A jego spojrzenie i łagodność wręcz wzruszają - opisuje pani
Karolina. - Nie ma w sobie żadnej agresji, lubi psie towarzystwo. I choć prawie nie
ma już zębów, uwielbia miękkie psie smaczki! Obecnie nie przyjmuje żadnych
leków. Podczas kontaktu z człowiekiem ożywia się, jest radośniejszy. To mnie
utwierdza w przekonaniu, że pomimo wieku jeszcze pragnie życia, domu...

Myślicie o adopcji Harry'ego? Dajcie mu szansę, zabierzcie na spacer! Kontakt do pani Karoliny,
która jest gotowa wesprzeć proces adopcji, to 605-089-102. Warto również przekazać tę informację
znajomym...

By nie musiał umierać w przytulisku... Szukamy domu dla Harry'ego.
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